
S.C. INGEGNERIA CLINICA 

ELENCO VERBALI DELLE COMMISSIONI DI GARA – 2024 

 
1) GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO PER 84 MESI DI UN SERVIZIO 

DI ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE FULL RISK, GESTIONE E EVOLUZIONE DEL 
SISTEMA RIS/PACS INSTALLATO PRESSO LA FONDAZIONE IRCCS SAN GERARDO DEI 
TINTORI DI MONZA: - CIG: B0ACB65E83 -ATTI: 04_INF_PA_2023 

a. Verbale n. 1 del 16.04.2024: Seduta pubblica -Apertura telematica plichi pervenuti tramite 

piattaforma Sintel e verifica requisiti documentazione amministrativa; 

b. Verbale n. 2 del 13.05.2024: Seduta pubblica -  Apertura telematica plichi pervenuti tramite 

piattaforma Sintel e verifica requisiti documentazione tecnica; 

c. Verbale n. 3 del 07.06.2024: Seduta riservata – disamina da parte della Commissione 

Giudicatrice dell’offerta tecnica; 

d. Verbale n. 4 del 26.06.2024: Seduta pubblica - Apertura telematica tramite piattaforma Sintel 
dell’offerta economica 

 
2) GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA AGGREGATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 

DI ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE FULL RISK DELLE APPARECCHIATURE AD ALTA 
TECNOLOGIA DI RADIOLOGIA DELLA FONDAZIONE IRCCS SAN GERARDO DEI TINTORI E 
DELLA ASST BRIANZA PR UN PERIODO DI 60 MESI PIU’ OPZIONE PROSECUZIONE PER 
ULTERIORI 12 MESI CIG: B272EC3721 – ATTI 03_MAN_AGGR_PA_2024 

a. Verbale n. 1 del 23.09.2024: Apertura telematica plichi pervenuti tramite piattaforma Sintel e 

verifica requisiti documentazione amministrativa – seduta pubblica; 

b. Verbale n. 2 del 11.10.2024: Apertura telematica da parte della Commissione Giudicatrice delle 

offerte tecniche – seduta pubblica; 

c. Verbale n. 3 del 11.10.2024: Seduta riservata della  Disamina da parte della Commissione 

Giudicatrice della documentazione tecnica con relativa relazione tecnica; 

d. Verbale n. 4 del 14.10.2024: Apertura telematica tramite piattaforma Sintel dell’offerta 

economica – seduta pubblica. 

 

3) PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2, LETT. B) DEL D.L. 76/2020, 
CONVERTITO NELLA LEGGE N. 120/2020, COME MODIFICATO DAL D.L. 77/21 CONVERTITO 
CON MODIFICHE NELLA LEGGE N. 108/2021 ED IN DEROGA ALL’ART. 36 DEL D.LGS. 50/2016, 
PER LA FORNITURA DI DUE AUTOCLAVI OCCORRENTI ALLA CENTRALE DI STERILIZZAZIONE 
DELLA FONDAZIONE IRCCS SAN GERARDO DEI TINTORI  – CIG 99262719F4 – 1_ PN_2023 
 
 
 
 



a. Verbale n. 1 del 20.09.2023: Apertura telematica plichi pervenuti tramite piattaforma Sintel e 

verifica requisiti documentazione amministrativa; 

b. Verbale n. 2 del 06.10.2023: Ammissione offerenti a seguito di approfondimento istruttorio; 

c. Verbale n. 3 del 02.11.2023: Apertura telematica plichi pervenuti tramite piattaforma Sintel e 

verifica requisiti documentazione tecnica; 

d. Verbale n. 4 del 30.01.2024: Seduta riservata n. 1 - Analisi documentazione tecnica  - 

ammissione requisiti minimi; 

e. Verbale n. 5 del 30.01.2024: Seduta riservata n. 2 – Analisi documentazione tecnica – 

valutazione criteri qualitativi; 

f. Verbale n. 6 del 07.02.2024: Apertura telematica tramite piattaforma Sintel dell’offerta 

economica. 

 

4) PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. e) DEL D.LGS. N° 36/2023, 
PER LA FORNITURA DI UN IRRADIATORE PER SACCHE EMATICHE PER IL SERVIZIO 
IMMUNOTRASFUSIONALE – LABORATORIO DI EMATOLOGIA DELLA FONDAZONE IRCCS SAN 
GERARDO DEI TINTORI   – CIG A03F3B0FC4 – Atti 739_PN_2023 
 

a. Verbale n. 1 del 26.01.2024: Seduta pubblica - Apertura telematica plichi pervenuti tramite 

piattaforma Sintel e verifica requisiti documentazione amministrativa; 

b. Verbale n. 2 del 21.02.2024: Seduta pubblica - Apertura telematica plichi pervenuti tramite 

piattaforma Sintel e verifica requisiti documentazione tecnica; 

c. Verbale n. 3 del 01.03.2024: Seduta riservata n. 1 - Analisi documentazione tecnica – analisi 

requisiti minimi; 

d. Verbale n. 4 del 18.03.2024: Seduta riservata n. 2 - Analisi documentazione tecnica  - 

valutazione criteri qualitativi; 

e. Verbale n. 5 del 09.04.2024: Seduta pubblica -  Apertura telematica tramite piattaforma Sintel 

dell’offerta economica. 

 

 



 

5) PROCEDURA AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2, LETT. B) DEL DL. 76/2020 PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI N. 1 PREPARATORE AUTOMATICO PER LIBRERIE NGS OCCORRENTE 
ALLA S.C. DI MICROBIOLOGIA DELLA FONDAZIONE IRCCS SAN GERARDO DEI TINTORI – CIG: 
992907323F  – Atti: 657_PN_2023 

 

a. Verbale n. 1 del 02.10.2023: Apertura telematica plichi pervenuti tramite piattaforma Sintel e 

verifica requisiti documentazione amministrativa; 

b. Verbale n. 2 del 11.10.2023: Scioglimento riserva; 

c. Verbale n. 3 del 10.11.2023: Apertura telematica plichi pervenuti tramite piattaforma Sintel e 

verifica requisiti documentazione tecnica; 

d. Verbale n. 4 del 13.11.2023: Verifica requisiti documentazione tecnica – Scioglimento riserva 

ammissione ditta Tecan Italia Srl; 

e. Verbale n. 5 del 23.02.2024: Seduta riservata n. 1 – Analisi documentazione tecnica – analisi 

requisiti minimi e valutazione criteri qualitativi; 

f. Verbale n. 6 del 13.03.2024: Apertura telematica tramite piattaforma Sintel dell’offerta 

economica. 

 


